香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

HNA Technology Investments Holdings Limited
海航科技投資控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股票代號：2086）

短暫停牌

應海航科技投資控股有限公司（「本公司」）要求，本公司之股份將於二零二二年
一月十二日上午九時正起在香港聯合交易所有限公司短暫停牌，以待刊發根
據香港公司收購及合併守則作出的構成本公司內幕消息的公佈。

承董事會命
海航科技投資控股有限公司

姜浩

董事長

香港，二零二二年一月十二日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事姜浩先生、彭志先生、許杰先生、王
兢先生及黃智豪先生，一名非執行董事沈岳華先生，以及三名獨立非執行董事
郭眈先生、連達鵬博士及柯慧女士。

本公司董事共同及個別就本公告所載資料的準確程度承擔全部責任，並在作
出一切合理查詢後確認，據彼等所深知，本公告內所表達意見乃經審慎周詳考
慮後方始達致，且本公告概無遺漏任何其他事實，致令本公告所載任何聲明具
誤導成分。